2025 年 7 月 28 日

関 係 各 位 殿

(株)ハピラインふくい

福 井 施 設 管 理 室

踏切通行止めのお知らせ

平素は当社の業務に対し、格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

つきましては、第２河北踏切の踏切修繕工事に伴い、踏切が使用できなくなるため、

踏切の全面通行止めの処置を行い工事を行います。

 工事中はご迷惑をお掛けいたしますが、下記のとおり工事を行いますので、

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

1. 工 事 内 容    踏切修繕

2. 工 事 場 所    第２河北踏切

3. 通 行 止 め 踏 切   福井県福井市下河北町 25 字 44-1

ハピラインふくい線 第２河北踏切

4. 通 行 規 制    全面通行止め（夜間時間帯のみ）

5. 期   間      【別紙】参照

6. 工事担当箇所     福井市大手 1 丁目 201 番地 2

           株式会社ハピラインふくい 施設管理センター

           福井施設管理室（TEL：0776-22-0904）

以 上

第２河北踏切